Republica Novi Eboraci, in AMERICA. Legibus Reipublica constitutum; Omnibus et
singulis has literas lecturis, SALUTEM in DOMINO... Notum sit, quod nobis placet,
Carolus M. Tamblinson Juvenem hujus Academiae Alumnum, qui probe se gessit Omniaque
studia et Exercitia Institutionis hujusce rite et legitime peregit, Candidatum in Artibus
gradum, competentem examine Sufficiente approbatum, titulo gradusque Artium liberalium
Baccalauri adornare, eique Omnia jura, privilegia et alia ad istum gradum quaque pertinentia
dedimus et concessimus: Cujus rei, quo major esset fides et testimonium plenius communi Nostro
Sigillo et Chirographis CURATORUM praesidis et professorum hujus ACADEMIAE, diploma hocce
muniendum curavimus.

Datum SCHENECTADLE decemdecim
die mensis Julii ANNOQUE
DOMINI millesimo octingentesimo et nono
decimo

Oliphant Not. Pres.

Thomas Yates M. D. Prof.
M. C. Arley Not. Phil. & The. Prof.

CURATORES

Charles W. Tompkinson

London

London

Charles W. Tompkinson

Charles Henry Tomlinson 1819
A73

Charles Henry Tomlinson 1819
17. B.